
Tack Ann-Louise, Görel, 
Anette och Ann-Louise! 
På kyrktuppen har vi två medarbetare 
som nu går i pension, Görel Olsson och 
Anette Ståhl. Båda har gjort en mycket 
fin insats på Kyrktuppens förskola. Gö-
rel började redan 2003 och Anette bör-
jade 2017. På personalsamlingen 7 maj 
tackade vi både Görel och Anette för 
deras stora omsorg om barnen, och för 
gott samarbete. Även vår diakon Ann-
Louise Persson går nu i pension och av-
tackades i Björnekulla kyrka vid hög-
mässan söndagen 11 maj. Ann-Louise 
kom som vikarierande diakon till för-
samlingen sommaren 2023 och har se-
dan dess varit en viktig del av det diako-
nala arbetet i församlingen och hjälpt 
många människor. Vi säger också ett 
stort och varmt tack till Ann-Louise 
Persson Norén, som slutar som barn- 
och konfirmandledare i Hyllinge, efter 
att på ett fint sätt varit verksam i för-
samlingen sedan 2008. Avtackning av 
Ann-Louise sker i samband med som-
maravslutningen tisdag 10 juni kl 18 i 
Hyllinge kyrka.  
Gunnar Alling, kyrkoherde 

Hej! 
Jag heter John Follin och är ny diakon i för-
samlingen. Jag efterträder Ann-Louise som 
vikarierat på tjänsten. Jag kommer närmast 
från Allerums pastorat (Allerum, Fleninge 
och Välinge/Kattarps församlingar. Jag bru-
kar säga att en diakon är en sorts blandning 
mellan socialarbetare, kurator och präst. Jag 
har genom åren arbetat med såväl öppna 
gemenskapsträffar, förlustbearbetning, 
samtalsgrupper om livsfrågor och tro, hjälp 
och stöd till människor i social utsatthet, 
konfirmander, enkla gudstjänster med stilla 
musik, m.m.  Vidare: enskilda samtal, stöd, 
själavård, andlig rådgivning, m.m. Jag brin-
ner också för att hjälpa människor att hitta 
en andlighet i sina liv.  
Jag sysslar mycket med musik i många olika 
sammanhang. Djur och natur är också viktigt 
för mig för att må bra. 
Jag ser fram emot att få arbeta med diakoni 
i er församling.  
Hoppas vi ses! 
John Follin, diakon 

Morgon och afton, början 
och slut
En av våra nyare psalmer i psalmboken har seglat upp 
på min psalmtoppslista. Det är psalm 776 med text av 
Per Harling. 

Morgon och afton, början och slut. 
Yta och kärna, höjder och djup,  
allt tillhör dig Gud, allt tillhör dig. 

vers 1. Tack för barnet inom oss, för mognad och växt, 
för vardagens möda, för andrum och fest.  
Tack för vidgade vyer, för skapandets lust,  
för ansats och vila, för åldrandets höst. 

vers 2. Tack för dofter och smaker, för färger och ljus, 
för skapelsens skönhet, för vindarnas ses. 
Tack för möten och samtal, för konst och musik,  
för skrattet och gråten, som gör livet rikt. 
Morgon och afton, början och slut.  
Yta och kärna, höjder och djup,  
allt tillhör dig Gud, allt tillhör dig. 

Tack för vardagens möda, för andrum och fest. Denna 
psalm lyfter verkligen livets kärna. 
Tack för vardagens möda… Varje vardag är en gåva 
från Gud. Ofta förknippar vi vardagen med arbete av 
olika slag, men arbetet behöver inte enbart vara 
möda. Det kan handla om att få utlopp för sin kreativi-
tet och att få finnas i ett sammanhang. 
Så fint om vi kan rikta våra liv mot Gud och tacka för 
de sammanhang som vi får finnas i och de uppgifter 
som vi har bakom oss och samtidigt be om hjälp med 
de uppgifter vi har framför oss. 
Tack för möten och samtal… Vi behöver inte krångla 
till det så mycket. Det räcker att vi försöker tänka 
snällt om varandra. För inför varje möte med en      
annan människa är Gud med oss. Vi får be Gud om 
hjälp att förvandla varje möte med en annan människa 
till en helig stund. 

Gud, hjälp mig att hellre söka vännen än fienden  
i den jag möter, Hjälp mig att tänka innan jag talar. 
Hjälp mig att visa respekt hellre än förakt,  
Ge mig styrka att bekämpa ondskan  
istället för att sprida den vidare. 
Tack för möten och samtal, konst och musik. Amen 
Erika Holm Johansson, komminister 

Söndag 8 juni  
kl. 18.00  
Björnekulla kyrka 
Kör 
Sånger i pingstens 
ljuva tid 
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